UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-CN

 Thanh Hoá, ngày         tháng       năm  2021

V/v chưa chấp thuận chủ

trương đầu tư dự án Khai thác

mỏ đất làm vật liệu san lấp tại

xã Hợp Thắng, huyện Triệu

Sơn của Công ty TNHH đầu

tư và phát triển TADASHI.

              Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND huyện Triệu Sơn;

- Công ty TNHH đầu tư và phát triển TADASHI.

Uỷ ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 4768/SKHĐT-KTĐN ngày

06/7/2021 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc đề xuất chưa chấp thuận chủ

trương đầu tư dự án Khai thác mỏ đất làm vật liệu san lấp tại xã Hợp Thắng,

huyện Triệu Sơn của Công ty TNHH đầu tư và phát triển TADASHI. Sau khi

xem xét, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến như sau:

1. Thống nhất với nội dung đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản

nêu trên về việc chưa xem xét chủ trương đầu tư dự án Khai thác mỏ đất làm vật

liệu san lấp tại xã Hợp Thắng, huyện Triệu Sơn của Công ty TNHH đầu tư và

phát triển TADASHI; giao Sở Kế hoạch và Đầu tư  có văn bản (nêu rõ lý do) trả

lời Công ty TNHH đầu tư và phát triển TADASHI theo quy định.

2. Giao UBND huyện Triệu Sơn căn cứ định hướng phát triển kinh tế - xã

hội của địa phương, xác định chức năng sử dụng đất của khu đất nêu trên để cập

vào quy hoạch sử dụng đất huyện Triệu Sơn giai đoạn 2021 - 2030, kế hoạch sử

dụng đất năm 2021, trình cấp có thẩm quyền thẩm định, phê duyệt, làm cơ sở

thu hút, kêu gọi các nhà đầu tư, doanh nghiệp thực hiện dự án./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Lê Đức Giang (để b/c);

- Trung tâm Phục vụ HCC tỉnh;

- Lưu: VT, CN (T.m289).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-12T20:53:34+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Trọng Trang<trangnt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-13T09:35:13+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-13T09:35:22+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-13T15:35:17+0700